

# Årsredovisning

---

## *Loberia Integration & Omsorg AB*

556886-5587

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johanna Tzagkarakis , Verkställande direktör  
2025-08-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom offentlig och privat sektor.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	936	2 455	2 884	1 735
Resultat efter finansiella poster	-467	176	800	554
Soliditet %	43	82	65	38

Färre kunduppdrag har medfört att omsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	685 147	139 651
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		139 651	-139 651
- Årets resultat			-466 863
- Belopp vid årets utgång	100 000	824 798	-466 863

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	824 798
Årets resultat	-466 863
Summa	357 935

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	357 935
Summa	357 935

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	936 303	2 455 334
Övriga rörelseintäkter	6 779	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>943 082</b>	<b>2 455 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-338 800
Övriga externa kostnader	-325 771	-396 444
Personalkostnader	2 -1 084 012	-1 536 607
Övriga rörelsekostnader	0	-7 186
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 409 783</b>	<b>-2 279 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-466 701</b>	<b>176 297</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 127	1 841
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 289	-1 795
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-162</b>	<b>46</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-466 863</b>	<b>176 343</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-466 863</b>	<b>176 343</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-36 692
<b>Årets resultat</b>	<b>-466 863</b>	<b>139 651</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-01-31	2024-01-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		25 000	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		254 625	173 913
Fordringar hos koncernföretag		670 850	557 866
Övriga fordringar		11 745	35 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 529	3 174
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		940 749	770 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 384	331 435
<i>Summa kassa och bank</i>		102 384	331 435
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 043 133</b>	<b>1 101 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 068 133</b>	<b>1 126 883</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	824 798	685 147
Årets resultat	-466 863	139 651
<i>Summa fritt eget kapital</i>	357 935	824 798
<b>Summa eget kapital</b>	<b>457 935</b>	<b>924 798</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	27 787	0
Leverantörsskulder	18 270	39 114
Skulder till koncernföretag	465 115	0
Övriga skulder	81 064	135 940
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 962	27 031
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>610 198</b>	<b>202 085</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 068 133</b>	<b>1 126 883</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-31	2024-01-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-01-31	2024-01-31
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johanna Tzagkarakis*

Johanna Tzagkarakis

Verkställande direktör

2025-07-28

*Georgios Tzagkarakis*

Georgios Tzagkarakis

2025-07-28

*Leif Klockare*

Leif Klockare

2025-07-29